S. Germani Parisiensis Ep. ss.

26 Mentibus in nostris deberet semper haberi
Lux, in qua reprobi mala tollent, seu bona
justi.
Hanc timuit Bruno, sophiæ qui verus ama-
tor,
Exiit hic veterem mortali carne parentem.
Ipsam de terra Christus devexit ad astra.
Serve Dei Bruno, te suscipiat tuus auctor.
Perpetua possis uti requie paradisi.
Hanc habeant omnes nostri cunctique fideles.

S. Maglorii Parisiensis tt.

27 Occiduis morbis resolutis, cur dolet orbis?
Consumpta pœna, si pace fruuntur amœna,
Non opus est flendi, quia gaudent luce per-
enni.
Est homo laudandus : tamen est hac voce ju-
vandus,
Parce Redemptor ei terrenæ materiei.

S. Petri Fossatensis uu.

28 Anima jus in Christi nomine requiescat in
pace. Amen.
Nil prosunt animæ, versus si fecero mille,
Vos orate tamen, pace quiescat, amen.

S. Crucis sanctique Faronis Meldensis xx.

29 Cognitus iste satis doctrina erat atque
beatis
Moribus et vita Bruno sapiens eremita,
Principiis primis, summis, fulgebat et imis.
Post monachus factus, jam cælica gaudia na-
ctus.
Ecce jacet Bruno tumulo conclusus in uno.
Nam sic tolluntur sapientes, dum moriuntur,
In domini castra, pollentia desuper astra.
Nullus miretur, si Bruno sanctus habetur :
Hoc meruit vita dici simplex eremita.
At si peccavit, quod nequum forte piavit,
Hoc sibi condonet Dominus, cæloque co-
ronet.

A S. Petri Casiacensis cœnobii yy.

99 50 Qui pro salute hominum dignatus est fieri Homo, dignetur concedere veniam vestro Patrono.

ANNOTATA.

a De modo, quo, rationeque, ob quam Titulos funebres seu datas ad epistolam encyclicam, qua S. Brunonis obitum quaquaversum nuntiaverunt ejus discipuli, responsorias etiam hic edere visum sit, consule Commentarium prævium num. 24 et seq., ubi etiam invenies, unde, quid de hisce generatim sentiendum sit, status.

b Lubinus in Brevi abbatiarum Italiæ Notitia pag. 296 recenset Ordinis S. Benedicti abbatiam, Titulo S. Salvatoris Montis Amiati insignitam atque in territorio et diœcesi Clusina Veteris Etruriæ sitam, quam anno circiter 745, uti in Episcopis Clusinis tom. III Italiæ sacræ Ughellus et post hunc Mabillonius tom. II Annalium Benedictinorum lib. xxii, num. 24 docet, Rachus seu Ratchisus, Longobardorum rex, fundavit; fuisse autem ex hac abbatiâ fratres, quorum nomine funebres hic Sancti Titulus signatur, mihi viri non indubitatum apparet, licet interim monasterium, cujus illi fuerunt, non Mons Amiatius, sed unius literulæ suppressione Mons Amatus hic appelletur.

c Id est, Officium, pro defunctis cani solitum, prout id hodieque vocatur.